[bookmark: _GoBack]БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
ОКТЯБРЬСКИЙ  КАЛАЋЫ
КАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ
452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: Герб Баш чб]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

          Третий созыв
	 Одиннадцатое заседание

	Решение

	Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями образования городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан                  на 2013 год

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 45 Закона Российской Федерации от 10.07.1992г. №326-1 «Об образовании», Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями образования городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан на 2013 год согласно приложению.
2.  Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела Администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан  и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013года.
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности (Мифтахов Р.Г.), заместителя главы Администрации городского округа Хазеева И.А.

Председатель Совета
городского округа	А. А. Имангулов

г. Октябрьский
20 декабря 2012 г.
 № 118
image1.jpeg